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Årsplan 2004 
 

1. Organisering 
Mål 2004  
a) Å halde oppe strukturen med fleire 
redaksjonsgrupper og éi leiargruppe.  

 

b) Vi vil setje i gang opplæring innafor 
ramma av ei ny redaksjonsgruppe hausten 
2004. 

 

c) Anna verksemd vert organisert i ad hoc-
grupper så lenge arbeidet varer. I 2004 vil vi 
ha ei taggegruppe, ei ordsamlingsgruppe, ei 
testargruppe og ei Metaordboks-gruppe. 

 

 
2. Lokalisering 
Mål 2004  
a) Å arbeide for å sikre prosjektet eigna og 
permanente lokale ved Det historisk-
filosofiske fakultet i Oslo.  

 

 
3. Personale 
Mål 2004  
a) Å tilsetje ein ny redaksjonsassistent i 
engasjement frå og med august 2004. 

 

b) Å lyse ut fleire nye 
redaksjonsassistentstillingar etter 
statsbudsjettet vert lagt fram i oktober 2004. 

 

c) Å ev. forlengje eitt eller fleire 
assistentengasjement utover 30. juni om 
revidert budsjett gjev rom for det.  

 

d) Om vi får eit godt budsjett i oktober 2003, 
bør vi anten ved eiga utlysing eller ved ei 
auka overføring til DOK, styrkje IT-sida til 
prosjektet. 

 

 
 
4. Redigering 
Mål 2004  
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a) Å ha manuskriptet til band 5 prenteferdig 
til 1. desember 

 

b) Å redigere og lese gjennom (v. 
redaktørane sjølve) h-manuskripta til 1. mai. 
(45 trykkesider redigering, meir til lesing) 

 

c) Å redigere ferdig i- og j-manuskripta til 
30. juni (133 trykkesider) 

 

d) H-manuskripta må vere lesne av 
hovudredaktøren til 30. juni (325 sider) 

 

e) H-manuskripta må vere ferdig 
sitatkontrollerte til 30. juni (213 trykkesider). 

 

f) Vi bør vere i gang med typografikoding av 
h-manuskript i løpet av februar, det gjeld 
også manuell koding for spesialteikn.  

 

g) Spaltekorrektur av h bør ha kome i gang 
til 1. mai 

 

h) Spaltekorrektur og oppretting av h bør 
vere ferdig til 30. november (534 
trykkesider). 

 

i) I- og j-manuskripta bør rettast opp, ev. 
nedkortast og matast inn i programmet før 
30. juni. 

 

j) Gruppeleiarane bør ha lese gjennom i- og 
j-manuskripta til 30. juni (266 sider). 

 

k) Hovudredaktøren ev. med ein hjelpar bør 
ha lese gjennom i- og j-manuskripta til 15. 
oktober (266 sider). 

 

l) I perioden 1. september – 30. november 
skal det lesast spaltekorrektur og gjerast 
oppretting i i- og j-manuskripta. 

 

m) Manuskripta til i og j må sitatkontrollerast 
i perioden 1. juli – 15. oktober 

 

n) Før 1. desember  bør ein ha dimensjonert 
band 6 og kome i gang med å redigere under 
bokstaven k. 

 

 
 
5. Metaordboka 
Mål 2004  
a) Innan 30. juni bør Metaordboka vere 
ajourført til og med bo-. Éin person i halv tid 
arbeider med MO i denne perioden. 

 

b) I perioden 1. september – 30. desember 
bør Metaordboka vere ajourført til og med 
di-. Tre personar i 25 – 50 % arbeider med 
MO i denne perioden. 

 

c) Ein bør ha normert opp ev. tillegg som 
oppstår i og med oppkoplinga av nye kjelder 
til Metaordboka. 
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6. Målføresynopsisen 
Mål 2004  
a) Innan 1. mars bør ein introduksjon til 
synopsisen liggje føre i eit format som høver 
med internettpresentasjon. 

 

b) Det bør samtidig utarbeidast ein indeks til 
Målføresynopsisen som gjer det mogleg å 
bruke faksimileutgåva over nettet. 

 

 
7. Forbetring og utviding av tilfang 
Mål 2004  
a) Vi vil vidareføre arbeidet med å normere 
og tagge digitaliserte ordsamlingar i perioden 
1. januar – 30. juni. Målet er å ferdigstille 8 
ordsamlingar i denne perioden. Vi disponerer 
til saman 1 stilling til dette arbeidet i 
vårsemesteret. 

 

b) Vi vil ta imot tilfang over nettet og leggje 
tilsende ord inn som elektroniske setlar. 
Ordninga må evaluerast kontinuerleg, særleg 
med tanke på tilhøvet mellom arbeidsbyrda 
og kvaliteten på det tilfanget som kjem inn.  

 

c) Vi vil ta initiativ overfor DOK til å få lage 
eit nettbasert innskrivingsskjema for nytt 
tilfang, og vi vil utarbeide interne 
kvalitetssikringsrutinar for denne typen 
tilfang. 

 

d) Vi bør skaffe oss grunnlag for å vurdere 
korleis vi mest mogleg kostnadseffektivt kan 
auke tilfanget frå Finnmark og Nord-Troms. 

 

e) Det bør gjerast ei opprydding av 
heimfestingane i setelarkivet. 

 

 
 
8. Redigeringsprogram 
Mål 2004  
a) Hakeparentesen, krysstilvisingsfunksjonen 
og trestrukturen i innhaldsartikkelen bør vere 
uttesta innan 15. februar.  

 

b) Innan 15. februar bør dessutan 
utskriftvisinga vere i samsvar med 
redigeringskonvensjonane, og ein bør kunne 
ta utskrift direkte av denne visinga. 

 

c) Før 30.06 bør den semantiske sorteraren 
vere teken i bruk.  

 

d) Prosjektet må ha levert 
kravspesifikasjonar på dei andre 
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artikkeltypane innan 10. februar. 
e) Innan 30. juni skal prosjektet ha levert 
fullstendig stilark som DOK skal bruke som 
utgangspunkt for å lage eit typografisk 
kodingssystem.  

 

f) I samband med at redigeringsprogrammet 
skal takast i bruk av redaksjonsgruppene, bør 
vi ha tenkt gjennom kva slags system vi vil 
ha for tilgjenge, lagring, kontroll og 
oppretting. Spesifikasjonane til dette 
redigeringsadministrative systemet bør vere 
leverte til DOK innan 15. februar. 

 

g) Redigeringsprogrammet skal takast i bruk 
av tre redaksjonsgrupper 15. mars. I samband 
med dette må det skipast til eit 
opplæringsseminar.  

 

 
9. Nynorsk tekstkorpus 
Mål 2004  
a) Korpuset skal innehalde 30 millionar ord 
til 1. juni 2004. 

 

b) Det store korpuset bør bli tilgjengeleg 
over nett til 1. juni 2004 

 

c) Det skal gjennomførast to nye rundar med 
ordklassetagging i treningskorpus før 1. mai. 

 

d) I tillegg til ordklassetagging vil 3 personar 
i til saman 1-1,5 stilling også halde fram med 
å tagge opp tekster til innlegging. Pga. 
ordklassetagginga vil det meste av dette 
arbeidet bli gjort i perioden 1. mai – 30. juni. 
Vi vil i hovudsak tagge opp to typar tekster 
denne våren, nyare Samlags-bøker og eldre 
digitaliserte tekster. Målet er å ha blitt ferdig 
med dei gamle tekstene til 30. juni, elles så 
mykje som mogleg av Tekstlab-tekstene og 
Samlags-tekstene. 

 

 
10. Blyanttilskrifter i Grunnmanuskriptet 
Mål 2004  
a) Dei digitaliserte blyanttilskriftene i G-
manus bør innarbeidast i Metaordboka i løpet 
av året. 

 

b) Digitalisering av blyanttilskriftene vil 
halde fram frå 15. oktober. Målet må vere å 
ha ferdig l ved årsskiftet. 

 

 
11. Redigeringshandbok 
Mål 2004  
a) Redigeringshandboka bør liggje føre til  
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gjennomlesing innan 1. februar. 
b) Det bør innarbeidast mønsterartiklar i 
manuskriptet innan 30. juni.  

 

c) Manuskriptet skal reviderast og ev. 
utbyggjast til hausten.  

 

d) Røynslene frå opplæringa i programmet 
bør ein dra nytte av i ferdigstillinga av 
redigeringshandboka. 

 

 
12. Formidling og informasjon 
Mål 2004  
a) Prosjektet bør bli presentert på Euralex-
konferansen i Lorient i juli.  

 

b) Nettstaden vår bør byggjast ut med ein 
engelsk versjon. Dette bør vere på plass før 
Euralex-konferansen, dvs. til 1. juli. 

 

c) Nettstaden bør generelt oppdaterast, og 
søkjesidene bør gjerast meir brukarvenlege. 
Dette bør ideelt sett vere gjort til 30. juni i 
samband med den engelske versjonen. 

 

d) Vi bør presentere DOK sine 
databaseløysingar og prosjektet sitt søkbare 
materiale i eit sams oppslag i Apollon. Dette 
bør gjerast til fyrste nummer hausten 2004. 

 

e) Vi bør generelt halde fram med å 
presentere prosjektet og ordboka i oppslag i 
etermedia, avis og tidsskrift, og på seminar 
og konferansar.  

 

f) Lars organiserer framleis levering av 
artiklar til ”Dagens ord”. 

 

g) Vi må arbeide med ei ny brukarrettleiing 
som skal fylgje band 5. 

 

 
13. Kompetanseutvikling 
Mål 2004  
a) Rettleiinga i redaksjonsgruppene bør halde 
fram. 

 

b) Vi skal arrangere to seminar, eitt i juni og 
eitt i desember der det også vil verte gjeve 
opplæring. Dessutan vil vi skipa til eit 
innføringskurs i det nye 
redigeringsprogrammet i mars. 

 

c) Frå og med 1. september vil vi lage ei ny 
redaksjonsgruppe, som dels skal arbeide med 
Metaordboka, dels bli lært opp i redaksjonelt 
arbeid. 

 

d) Vi bør vere representerte på 
datalingvistikkurs i Pisa i mai. 

 

e) Vi bør vere representerte på Lexicom,  
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workshop i leksikografi og dataleksikografi i 
Brighton i juni. 
f) Vi bør sende ein delegasjon til Euralex i 
Lorient i juli. 

 

g) Vi bør få organisert eit puljekurs ved 
USIT i UNIX. Dette er aktuelt for dei som 
testar programmet og for taggargruppa. 

 

h) Dei som er interesserte i det bør få høve til 
å fylgje leksikografiseminaret ved SLM 
våren 2004. 

 

 


